Solidário, servido no Hospital Regional de Assis, durante o tratamento de quimioterapia.
T- distribuição de folders durante as campanhas de prevenção.

XI-1
1 RECEITA: Os recursos financeiros oriundos da Prefeitura Municipal de Assis serão no valor
de R$ R$101.386.,15 (cento e um mil, trezentos e oitenta e seis reais e quinze centavos),
repassados conforme especificado abaixo.

X12-INFORMACÕES BANCÁRIAS

Conta Corrente: 54.851-0
Agência: 273-2
Banco: Banco do Brasil

XI 3 - DESPESA

Descrever a Categoria Econômica
Descrição Valor total R$
Despesas com pessoal (salário, 13º, férias, encargos